

Årsredovisning

Finanshuset Östergötland AB

556799-4487

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Karl-Gunnar Pettersson
2022-11-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver finansiell rådgivning, försäkringsförmedling, handel med värdepapper, förvaltning av fast egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Norrköpings kommun.

Bolaget har under räkenskapsåret bedrivit verksamhet i betydligt mindre omfattning.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2105-2204	2005-2104	1905-2004	1805-1904
Nettoomsättning	201	1 376	1 174	1 875
Resultat efter finansiella poster	-492	-2 843	2 725	760
Soliditet %	69	73	82	56

Till följd av att verksamheten har bedrivits i mindre omfattning har bolagets omsättning minskat i betydande omfattning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	6 107 093	-2 842 773	3 364 320
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-2 842 773	2 842 773	0
- Årets resultat			-491 761	-491 761
- Belopp vid årets utgång	100 000	3 264 319	-491 761	2 872 558

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 264 319
Årets resultat	-491 761
Summa	2 772 558

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 772 558
Summa	2 772 558

RESULTATRÄKNING

1

	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	200 922	1 376 468
Övriga rörelseintäkter	0	209 311
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	200 922	1 585 779
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-355 865	-637 080
Personalkostnader	-198 588	-440 439
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-103 723	-70 396
Summa rörelsekostnader	-658 176	-1 147 915
Rörelseresultat	-457 254	437 864
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	-217 393
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	317 099	201 297
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-350 000	-3 194 990
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 606	-69 551
Summa finansiella poster	-34 507	-3 280 637
Resultat efter finansiella poster	-491 761	-2 842 773
Resultat före skatt	-491 761	-2 842 773
Årets resultat	-491 761	-2 842 773

BALANSRÄKNING

1

		2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	23 576	127 299
Övriga materiella anläggningstillgångar		40 000	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		63 576	127 299
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	3 335 535	3 335 535
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		3 335 535	3 335 535
Summa anläggningstillgångar		3 399 111	3 462 834
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		87 325	223 766
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		517 108	248 860
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		604 433	472 626
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		164 303	657 446
<i>Summa kassa och bank</i>		164 303	657 446
Summa omsättningstillgångar		768 736	1 130 072
SUMMA TILLGÅNGAR		4 167 847	4 592 906

BALANSRÄKNING

	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	3 264 319	6 107 093
Årets resultat	-491 761	-2 842 773
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 772 558	3 264 320
Summa eget kapital	2 872 558	3 364 320
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	1 051 025	1 068 090
Summa långfristiga skulder	1 051 025	1 068 090
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	44 232
Övriga skulder	214 264	80 264
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	30 000	36 000
Summa kortfristiga skulder	244 264	160 496
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 167 847	4 592 906

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	518 618	518 618
Utgående anskaffningsvärden	518 618	518 618
Årets avskrivningar	103 723	70 369

Not 3 Andra långfristiga fordringar	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	5 496 135	6 262 519
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Årets lämnade lån	-	2 166 692
Årets amorteringar	-	-2 933 076
Utgående anskaffningsvärden	5 496 135	5 496 135
Ingående nedskrivningar	-2 160 600	-41 892
<i>Förändring av nedskrivningar</i>		
Återförda nedskrivningar	-	41 892
Årets nedskrivningar	-	-2 160 600
Utgående nedskrivningar	-2 160 600	-2 160 600
Redovisat värde	3 335 535	3 335 535
Årets post avser endast lånefordringar.		

UNDERSKRIFTER

Norrköping

Karl-Gunnar Pettersson
Karl-Gunnar Pettersson
2022-10-31